- ९—प्रबन्ध सम्बन्धी पत्र, ग्राहक होने की सुचना, मनीआर्डर आदि मुंबैनर
के नाम से भेजने चाहिये। मनीआर्डर कूपन पर अपना पता साफ साफ
लिखना चाहिये। और पते की तबदीली भी।

R

ओ३म् पूर्णमदः पूर्णम् पूर्णात्पूर्णं मद्गुच्यते ।
पूर्णस्य पूर्णमादाय पूर्णं मेवावशिष्यते ॥

## \* मनुष्य बनो \*

सितम्
१९८३

वर्ष ३३

भाद्रपद संवत् २०४० वि०

अङ्क ११

### झरडे का गीत

मानवता के झण्डे सदा लहर लहर लहराये
परम तत्व ने लिया अवतार मानुस बनो की उठाई आवाज
दुखियों के रखवारे तेरी, सदा जै जै कार

मानवता के — — — — —

बन के फकीर आ गये तुम मार्ग सत का दिखा गये
जो-० आया तेरे दर पे कभी खाली ना जाये तो सदा लहराये
अलख अगम से उतरी धार बन गए आकर परम दयाल
जीवों के हो तुम प्रतीपाल, दुखियों के सहारे
तेरी सदा ही जै-२ कार